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Gmina Juchnowiec Kościelny 
ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

Juchnowiec Kościelny, 10 września 2021 r. 

IGK.271.2.33.2021 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści  
specyfikacji warunków zamówienia 

Zamawiający informuje, że w dniu 3 i 7 września 2021 r. do tut urzędu wpłynęły 
zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót 
budowlanych pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sarniej i Zajęczej w Księżynie, 
w formule zaprojektuj i wybuduj, znak sprawy: IGK.271.2.33.2021. 

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść pytań oraz udziela wyjaśnień jak niżej: 

Pytanie nr 1: 
Czy w przypadku braku możliwości odprowadzania ścieków w systemie grawitacyjnym zajdzie 
potrzeba zaprojektowania sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej to czy wykonawca będzie musiał 
również zaprojektować i wybudować przepompownię? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W przypadku wystąpienia konieczności zaprojektowania i wybudowania kanału tłocznego na 

fragmencie trasy kanalizacji sanitarnej, wykonawca nie będzie zobowiązany do 

zaprojektowania i wybudowania przepompowni ścieków.   

Pytanie nr 2: 
Z uwagi na charakter zadania – „zaprojektuj i wybuduj” oraz wynagrodzenie ryczałtowe, 

wracamy się z prośbą o odstąpienie od obowiązku złożenia wraz z ofertą kosztorysu 

ofertowego uproszczonego. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zgodnie z treścią rozdziału XII ust. 3 pkt 6 specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający 

wymaga, aby wraz z ofertą Wykonawca złożył kosztorys ofertowy uproszczony, składany 

w celu informacyjnym i poglądowym. W oparciu o przedłożony kosztorys będą dokonywane 

płatności za zrealizowany przedmiot zamówienia, w sposób określony z treści § 7 ust. 4 

Załącznika nr 9 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.   

         Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia 
stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia Nr IGK.271.2.33.2021 z dnia 
30 sierpnia 2021 r. 
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